
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 -– www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F. 81001730282 

Email PDIC838004@istruzione.it - Pec PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 

 

 

Al personale Docente 
Alla bacheca riservata 
Docenti 
All’amministrazione 

trasparente 
All’Albo 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario in servizio – a.s. 2024/25    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale Docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025; 

 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale Docente, educativo ed A.T.A. a.s. 
2024/2025; 

 
VISTE le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica; 

 
VISTA la valutazione delle suddette schede; 

 
 

D E C R E T A 

 
 
La pubblicazione all’albo on-line e sulla bacheca riservata Docenti, delle sole graduatorie interne del personale docente 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado. 

 
Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di dieci giorni dalla 
pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email pdic838004@istruzione.it. Trascorso tale 
termine, in assenza di reclami, le graduatorie in oggetto diventeranno definitive.  

                     

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Giorgio Michelazzo 
                                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   

                                                        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 
 

1 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002639 - 21/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

http://www.icsanmartinodilupari.edu.it/
mailto:pdmm17200d@istruzione.it
mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it
mailto:pdic838004@istruzione.it

		2024-03-21T13:50:15+0100
	GIORGIO MICHELAZZO




